P

Paci et tranquillitali,I, 431.
Pastoralisofficii,I, 22.
Pastoralisofficii,V, 41.
Pastoralis-officii,VII,169
Palernitalivestr»,XI, 180.
Paternitalisvestra?,Y, 45.
Palernitatisvestra?,V,'47.
Paternitalisvestra?,YT,100.
Paucisdiebus,1,559.
Pauperibuscleritis,XVI,5*.
Per aliasJitteras, I, 93.
Per aliaslitteras,T,177.
Per apostobcaslilteras, II, 258.
Per haspalrntes,XVI,76.'
Per hocscriptum,V,86.
Per Inquisilionem,YTIf,116.
Per liUerasdileclorum,VI,123
Per Htterasquas,XIV,76.
Per lilteras\enerabilis,XIII,45.
Per litleras veslras,VII,24.
I'er litlerasveslras,XIV,97.
Per nostraspostulasli,1,-264.Per nostrasvobis,IX,87.
Per originalesbtteras,XI, 150.
Per prudentissimos,II, 210.
Per sttasnobis,X, 53.
Per tuasnobis,1,522.
Per tuasnobis,Y,8.
Per tuas nobis,V,113.
Per tuasnobis,V,157.
Per luasnobis,VI,2.
Per luas nobis,VI,118.
Per tuasnobis,YI,244.
Per tuasnobis,Vfl,107.
Per tuasnobis,VII,207.
Per tuasnobis,VJII,18.
Per tuasnobis,VIII,162.
Per Luasnobis,IX,43.
Per tuasnobis,IX,125,
Per tuasnobis,IX,197.
Per tuasnobis,X,81.
Per tuasnobis,X,146.
Per luas nobis,XII,34.
Per luasnobis,iIIJ,-181.Per luas nobis,XV,139.
Per luasnobis,XVf,10.
Per tuasnobis,XVI,95.
Per tuas nobis.Regislr. de neg.imp. 165.
Per venerabilem,V, 128.
Per vestrasnobis,IX,15.
Per vesLrasnobis,IX,144.
Per veslrasnobis,IX,176.
Per veslrasnobjs,XIII,195.
Perculeratsiquidem,IX, 218.
Perfidiamarchiepiscopi.UegisLr.de

neg. imp.83.
PerJalusest clamor.Suppl.241.
Perseculionisolim,I, 413.,Personas el monaslerium.Suppl.180.
Personasvestras.Suppl.184.
Pervenitadaudienliam,II, 111.
Perveuilad audieutiain,II,227
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Petenlibusvobis,VIJT,159.
Petiistispersedem,XV,162.
Pelridiaconi,1,297.
Pelrusdiaconus,T,525.
PiaPatrum,I, 172.
PiaPatrum,I, 185.
Pis malrisofiicium,XII,58.
Pia?postulatio,1,166.
Piseposlulatio,I, 281.
Piaepostulatio,II, 74.
Pia?poslulatio,II, 98,
Pia?postuIalio,II, 100.
Pia?postulalio,TX.242.
Piaepostulalio,X.27.
Pia?postulalio,XI,111.
Pia?poslulatio,XIV,156.
Pia?postulatio,XV,52.
Piaeposiulalio.Suppl.105.
Pia?postulatio.Suppl.163.
Piumet sanetum,XVI,29.
Piumet sanctum,XVI,31.
Piumet sanctum,XYI,36.
Piumvidetur,V, 64.
Pielasquaepromissionem,IX, 117.
Placuitbealitudini,IX,93.
Placuitvenerabili,XIII,10.
Plenamgerentes,XI,86.
Plenamgerentes.Registr.de-neg.

imp.185.
Plenitudinempotestatis,I, 89.
PlerumqueconLingit,I, 116
Plerumquecontingit,XI,275.
Ploransploravit,1, 502.
Policastrensiecclesiae,XIV,81
Porrcclanobis,VII,217.
Porrectanobis,XI,55.
Porrectonobis,Suppl.5.
Porreclumnobis,1,524.
Possessionesadmensam,I, 10'>.
Postulaulequondam,Suppl.216.
Poslulastiper sedem,X,62.
Poslulasliper sedem,XI,258.
Postulasliper sedem,XV,118.
Poslulasliper sedem,X\ I, 26.
Postulasliper sedem,XVI.165.
Postulastisa nobis,XI.198.
Postulastisnuper,II, 12.
Postulastisper sedem,XIV,iiO.
Poslulavita nobis,II, 255.
Postulavita uobis,IX, 178.
Postulatumfuit,1,327.
Postulalioniquam,VII,159.
Post cessionemdilecti,IX,164
PostDeumquiest, V,45
Postdiesaliquot,I, 555.
Postdiulinae,IU, 15.
Post eleclionem,V,54.
Post electionem,V,55.
Postmiserabile,I, 536.
Postobitum,Y, 70.
Postobilum,VI,200.
Postobitum,VIII,56.
Postobitum,VIII,57.
Postobilum,VIII,58.
Poslobilum,VIII,59.
Postobilum,VIII,40.
Post translalionem,XI,219.
Postquamabsolutionis,Regislr.de